[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ «КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ РТИЩЕВСКОГО РАЙОНА»

(ГАУ СО КЦСОН РТИЩЕВСКОГО РАЙОНА)
ПРИКАЗ

От 02.04.2018 № 44
г. Ртищево
О создании рабочей группы

по оценке и координации антикоррупционной работы
       В целях реализации подпункта 1.5 пункта 1 Плана мероприятий государственного автономного учреждения Саратовской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Ртищевского района» по реализации антикоррупционной политики на 2012 - 2018 годы, на основании письма министерства социального развития Саратовской области от 30.03.2018 № 09-01-186,

ПРИКАЗЫВАЮ:
       1. Утвердить рабочую группу по оценке и координации антикоррупционной работы государственного автономного учреждения Саратовской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Ртищевского района» в составе согласно  приложению №1 к настоящему приказу.
       2.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                       О.И. Гордина
,
С приказом ознакомлены:
В.Г.Зеброва

Е.В.Обидина

Т.А.Дурасова

М.А.Васильева

М.М.Козлова

                                                                                                                                            Приложение к приказу
                                                                                                                                            ГАУ СО КЦСОН

                                                                                                                                            Ртищевского района

                                                                                                                                            от 02.04.2018 №44
Состав рабочей группы по оценке и координации антикоррупционной работы государственного автономного учреждения Саратовской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Ртищевского района»
Зеброва                                           - заместитель директора, председатель рабочей

Вера Геннадьевна                          группы;

Обидина                                         -заместитель директора, заместитель председателя

Елена Владимировна                    рабочей группы;

Дурасова
-юрисконсульт;

Татьяна Александровна

Члены рабочей группы:

Васильева                                       -заведующий отделением социального
Мария Анатольевна                       обслуживания на дому;

Козлова                                           - главный бухгалтер

Мария Михайловна